Hydraulika / Hydraulické šroubení / Palcové (BSP) závity, kužele 60° / Přímé BSP spojky
ADAPTÉR PŘEPÁŽKOVÝ BSP SV60° - Palcový BSPP závit
Kód produktu: 61061
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -60°C až +120°C
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Adaptér přepážkový BSP SV60°, palcový závit. Pro vysoké teploty a chemii viz výrobek 52524 (AISI 316).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ANGG0404P
2x AG1/4"
19/19
350 bar
ks
137,10 Kč
 Lanškroun:   44,0Pardubice:   4,0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   7,0
ANGG0606P
2x AG3/8"
22/22
230 bar
ks
104,10 Kč
 Lanškroun:   106,0Pardubice:   7,0Zlín:   6,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   5,0
ANGG0808P
2x AG 1/2"
27/27
200 bar
ks
132,50 Kč
 Lanškroun:   557,0Pardubice:   32,0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   13,0Ostrava:   9,0
ANGG1010P-04
2x AG 5/8"
30/32
200 bar
ks
225,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   4,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ANGG1212P
2x AG 3/4"
32/36
200 bar
ks
212,40 Kč
 Lanškroun:   47,0Pardubice:   7,0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   15,0Ostrava:   5,0
ANGG1616P
2x AG 1"
41/41
120 bar
ks
345,30 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   4,0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
ANGG2020P
2x AG 1.1/4"
50/50
105 bar
ks
691,60 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   2,0
ANGG2424P
2x AG 1.1/2"
55/55
105 bar
ks
792,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0